ПРИКАЗ
ПО МКОУ «РАЗДОЛЬЕВСКАЯ СОШ»

  «__» _______  2019 г.			        			         № __

«О создании  комиссии,
  по противодействию коррупции
в МКОУ «Раздольевская СОШ»

В целях повышения эффективности работы по  профилактике коррупционных и иных правонарушений в МКОУ «Раздольевская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1 Комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
Председатель –   Крыгина Ю.С. –  директор школы
Члены комиссии:
 Магомедова З.М.  – заместитель директора по  УВР
 Плахова О.А. –  заместитель директора по  ВР
 Жуков В.М. –  учитель физкультуры
 Каримова И.А. – учитель русского языка и литературы
Мещанко Н.И. – учитель начальных классов, социальный педагог
1.2  Утвердить положение комиссии по противодействию коррупции
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор  школы:			 Крыгина Ю.С.